
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 
06 жовтня 2022 року                                                                                       № 1881 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади об’єкти нерухомого майна від 

СТОВ «Придніпровський край» 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статей 181, 182, 190 Цивільного 

кодексу України, Господарського кодексу України, розглянувши лист СТОВ 

«Придніпровський край» від 05.01.2022 №4, враховуючи рекомендації 

спільного засідання постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Гребінківської міської територіальної громади від СТОВ «Придніпровський 

край» об’єкти нерухомого майна, а саме: 

- нежитлова будівля (клуб), за адресою Полтавська область, Лубенський 

(Гребінківський) район, с. Сотницьке, вул. Центральна, буд. 32; 

- нежитлова будівля (котельня), за адресою Полтавська область, Лубенський 

(Гребінківський) район, с. Почаївка, вул. Лесі Українки, буд. 42 а. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Зінченка В.М. 
 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


